РЕЕСТР
организаций инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства 
на территории  муниципального образования «Тульское сельское поселение»

	№ п/п
	Дата включения организации в реестр
	Наименование организации
	ИНН, КПП, ОГРН
	Юридический адрес организации
	Фактический адрес организации
	Ф.И.О руководителя организации
	Телефон, факс
	E-mail (при наличии)
	Виды оказываемых организацией услуг (работ)

	1
	04.09.2013 г.
	Муниципальный Фонд поддержки малого предпринимательства муниципального образования «Майкопский район»
	ИНН – 0104980107
ОГРН – 1130100000480
КПП – 010401001
	п.Тульский  ул.Советская 42
	п.Тульский  ул.Советская 38
	Павлова Надежда Георгиевна
	+79648988690
	businessmr@mail.ru
	70,22 осн.
62.09 доп.
64.92 доп.
69,20 доп.



